

# Başvuru yapınız. ücretsiz spor veya kültür faaliyetleri. Bir kulübe gitmek hiç bu kadar kolay olmamıştı!

Haarlem Pas'ınız varsa ve çocuğunuz bir spora mı yazılmak istiyor? Yüzme, dans veya başka bir yaratıcı derse mi gitmek istiyor? Ozaman biz 2022'de her başvuru için en fazla € 500,- karşılıyoruz. Bütün çocuklarınız için (4 ila 17 yaş arası) bir spor ve bir kültür başvurusunda bulunabilirsiniz.

Genel anlamda, bu ÜCRETSİZ spor yapmaya ve her hafta yaratıcı olmak anlamına geliyor. Bu çocuğunuzun sağlıklı kalmasını ve eğlenirken öğrenmesini sağlar. Bundan yararlanmak istiyorsanız başvuruda bulunun!

**Adım 1:** Çocuğunuzun hangi spor veya kültür faaliyeti yapmak istediğini, fiyatını ve istenilen kulüpte yer olup olmadığını öğrenin.

**Adım 2:** [www.jeugfondssportencultuur.nl/haarlem](http://www.jeugfondssportencultuur.nl/haarlem) sitesinden nasıl başvuru yapabileceğinize bakın. Başvurunuz onaylanırsa, doğrudan kulübe ödeme yapıyoruz.

[www.jeugfondssportencultuur.nl/haarlem](http://www.jeugfondssportencultuur.nl/haarlem)

---

## Başvuru yapınız!

Çocuğunuzun hangi spor/kültürel faaliyetleri için nereye gitmek istediğini biliyorsanız, fiyatının ne olduğunu ve yer olup olmadığını öğrenin ve ardından aşağıdaki adımları uygulayın:

**Adım 1:** Başvurularınızı çocuğunuzun okuldaki öğretmeni, veya semtinizdeki sosyal yardım kuruluşuna (wijkteam) yaptırabilirsiniz. Veya aracı listemizden ([intermediair-lijst](#)) başka bir kuruluş tarafından çocuğunuz için başvuruda bulunabilirsiniz. Araçlar başvurunuzu sizinle birlikte bilgisayarda yapıyorlar. İhtiyaç duydukları bilgiler bu Ebeveyn Kartındadır ([Ouderkaart](#)).

**Adım 2:** Aracı, birkaç hafta içinde Gençlik Fonu'nun (Jeugdfonds) başvurunuzun kabul edilip veya edilmediğini size bildirecektir.

**Adım 3:** Başvurunuz kabul edildiği an çocuğunuzun gitmek istediği spor veya kültür kulübüne kayıt yaptırabilirsiniz. Gençlik Fonu, öğrenim ücretini doğrudan spor veya kültür kulübüne öder. Her yıl yeni bir başvuru yapmayı unutmayın.

*Bu promosyon yılından faydalanın ve başvurularınızı yapın. Ya da bunu paylaşın, çünkü birlikte çok daha fazla çocuğa fırsat verebiliriz!*